[image: Описание: Петропавловск-Камчатский-герб_1]
	ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.06.2024 № 61

	О награждении Почетными грамотами Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа» и протоколом заседания Комиссии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по наградам от 03.06.2024 № 26

ПОСТАНОВЛЯЮ:

за значительный вклад в развитие науки на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма и в связи с празднованием 45-летнего юбилея со дня основания Камчатского филиала Федерального государственного бюджетного учреждения науки Федерального исследовательского центра «Единая геофизическая служба Российской академии наук» наградить Почетными грамотами Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа  следующих работников:
Головщикову Ирину Аркадьевну – ведущего электроника отдела радиотелеметрических сейсмических станций;
Кирьянову Ирину Рудольфовну – секретаря директора;
Рашидову Татьяну Яковлевну – заместителя директора по экономике;
Шевченко Юрия Валентиновича – начальника сектора метрологического наблюдения;

Ящука Василия Васильевича – начальника отдела радиотелеметрических сейсмических станций.

	Председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского
городского округа

А.С. Лиманов

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg